

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Grønland 24
8500 Grenaa
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 32 20 11
www.grantthornton.dk

Molsen Holding ApS

Vroldvej 67A, 8660 Skanderborg

CVR-nr. 43 53 23 91

Årsrapport

23. september 2022 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

Lars Schou Otkjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 23. september 2022 - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Molsen Holding ApS Vroldvej 67A 8660 Skanderborg
	CVR-nr.: 43 53 23 91
	Stiftet: 23. september 2022
	Hjemsted: Skanderborg
	Regnskabsår: 23. september 2022 - 31. december 2023 1. regnskabsår
Direktion	Lars Schou Otkjær, Vroldvej 67A, 8660 Skanderborg
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Grønland 24 8500 Grenaa
Dattervirksomhed	HR Company ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at fungere som holdingselskab for helt eller delvist ejede dattervirksomheder samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -17 t.kr. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Det er selskabets første regnskabsår.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	23/9 2022 - 31/12 2023 <u>kr.</u>
Bruttotab	-5.500
Andre driftsomkostninger	-8.170
Resultat før finansielle poster	-13.670
1 Øvrige finansielle omkostninger	-3.297
Resultat før skat	-16.967
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-16.967
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-16.967
Disponeret i alt	-16.967

Balance

Aktiver		31/12 2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>360.001</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>360.001</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>360.001</u>
	Aktiver i alt	<u>360.001</u>

Balance

<u>Note</u>	31/12 2023 kr.
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-16.967
Egenkapital i alt	23.033
Gældsforpligtelser	
3 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	331.468
Langfristede gældsforpligtelser i alt	331.468
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.500
Gældsforpligtelser i alt	336.968
Passiver i alt	360.001
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
5 Eventualposter	

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 23. september 2022	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-16.967	-16.967
	40.000	-16.967	23.033

Noter

	23/9 2022 - 31/12 2023 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	3.297
	3.297

	31/12 2023 kr.
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	
Kostpris 23. september 2022	0
Tilgang i årets løb	360.001
Kostpris 31. december 2023	360.001
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	360.001

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Molsen Holding ApS kr.
HR Company ApS, Aarhus	83,61 %	291.925	162.153	244.078
		291.925	162.153	244.078

3. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	331.468
Heraf forfalder inden for 1 år	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	331.468
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0

- 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

Noter

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 2 t.kr.

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 37 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
